
KPÚ Chotutice 

Stránka 1 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
                                               č. objednatele: 201-2013-537205 

uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

 

1. Smluvní strany 
---------------------------- 
I. Objednatel:                                                        ČR – Státní pozemkový úřad  

Adresa:                                                                    Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 

                                                                                Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

                                                                                Pobočka Kolín 

            Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Jana Zajícová     

                                                                                vedoucí Pobočky Kolín   

                                                                                xxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat:       xxxxxxxx 

Bankovní spojení:                           xxxxxxxx 

Číslo účtu:       xxxxxxxx  

IČ / DIČ:                                                                 01312774 / není plátcem DPH 

 

II. Zhotovitel:                                                        GEOVAP spol. s r.o.  

Adresa:                            Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice                             

Zastoupený:                                                      Ing. Pavlem Cimplem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Pavel Cimpl 

V technických záležitostech oprávněn jednat:       xxxxxxxx 

Bankovní spojení:                                       xxxxxxxx 

Číslo účtu:                                xxxxxxxx 

IČ / DIČ :           15049248 / CZ 15049248 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Hradci 

Králové, spis. zn. C. 234. 

 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 3 ke 

smlouvě o dílo č. objednatele: 201-2013-537205 ze dne 20.6.2013. Článek VII., odst. 4 

smlouvy se mění, po dohodě smluvních stran, tímto dodatkem č. 3 takto: 

 

Čl. VII 

Platební a fakturační podmínky 

4. K vystavení faktury může dojít až po doložení příslušných podkladů v dohodnutých 

ucelených částech a stanovených termínech (jak jsou uvedeny v Položkovém výkazu 

činností pro stanovení nabídkové ceny dle fakturačních celků) a po provedené 

kontrole a zapracování všech připomínek na základě protokolu o řádném převzetí 



KPÚ Chotutice 

Stránka 2 

 

zkontrolovaného a bezvadného díla. Dílo je možné předat i před stanoveným 

termínem. U geodetických prací předávaných katastrálnímu úřadu nutno předložit 

doklad o převzetí tímto orgánem, podle podmínek uvedených v čl. III a VI. smlouvy. 

Zhotovitel je  oprávněn výjimečně vystavit fakturu na rozpracovanost na základě 

zápisu o provedené kontrole rozpracovanosti díla, ve kterém bude uveden: a) písemný 

souhlas objednatele s provedením fakturace v rozpracovanosti 

b) odsouhlasena předpokládaná výše fakturace v rozpracovanosti 

 

Ostatní odstavce tohoto článku smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

V Kolíně dne:  24.11.2014     V Pardubicích dne: 24.11.2014 

 
Z a   o b j e d n a t e l e :                                                                        Z a   z h o t o v i t e l e : 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

…………………………………………                  ….………………………………………. 

             Ing. Jana Zajícová                                                          Ing. Pavel Cimpl                         

          vedoucí Pobočky Kolín                               jednatel společnosti GEOVAP Pardubice 


